
PORTFOLIO
Autor: Pavel Tkaj Tomiczek

3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023  
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 
3 festivaly: Obrok 2019, CEJ 2022, WSJ 2023 



Těsně před akcí jsem vytvářel handbook, 
navigační systém, identifikační badge a 
dřevěnou výzdobu.

Obrok 2019 
účastníků 1 800 
proběhl 22.–26. 5 
v areálu Konopiště

Před samotnou akcí jsem graficky 
zpracoval příspěvky na sociální sítě, 
festival jsme předem propagovali 
na několika skautských setkáních, 
pro jejichž účely jsem vyrobil trička, 
letáčky a fotostěnu.

https://www.facebook.com/skautskyobrok
https://www.instagram.com/obrok_official/


Na panoramatické fotce Konopiště 
je vidět dřevěná výzdoba na stage 
i   velkoplošná obrazovka, na které se 
v  průběhu celého festivalu promítal 
mnou připravovaný grafický obsah.

V průběhu akce probíhalo velké množství 
programů, které se podle počasí často 
měnily, a tak bylo zapotřebí velmi často 
aktualizovat harmonogram.



IRIS CEJ
1 400 účastníků  
probíhal od 2. – 12. 8. 2022 
v areálu Výstaviště Praha

Příprava této akce trvala 3 roky. Na 
začátku jsem vytvořil grafický manuál, 
jehož podstatu jsem na žádost dalších 
organizátorů po čase předělal, protože 
se upravily cíle a myšlenka akce.
Přikládám odkaz na oba manuály:
grafické manuály

Na začátku jsem připravil šablony na 
dokumenty, prezentace, ankety a jiné 
materiály, aby každý mohl dostupně 
používat grafiku akce.

Před akcí jsem připravoval příspěvky 
na sociální sítě, informační brožury, 
letáky pro sponzory, merch a mnoho 
dalšího.

Central European 

Jamboree 2022

Bulletin

No. 1

Central European Jamboree (CEJ), neboli 

Středoevropské jamboree, je skautská mezinárodní 

akce zemí Visegrádské čtyřky (V4), tj. Česka, 

Slovenska, Polska a Maďarska, konající se pravidelně 

každé 2 roky v jedné z členských zemí.
Pořadatelem je Junák – český skaut, 

z.s., organizace jejíž základna čítá přes 

68 000 členů, z toho je většina dětí.
První Středoevropské jamboree - 

tehdy pod názvem Tábor slovanských 

skautů - bylo uspořádané v roce 
1931 také v Praze.CEJ je určeno pro účastníky mezi 14 

a 17 lety a to nejen pro skauty ze 
zemí V4, ale i pro zájemce z celého 

světa. Starší zájemci jsou součástí 

servis týmu a zajišťují řádný průběh 

akce. Celkový počet účastníků a 
členů servis týmu bude 2 000 lidí.

https://www.tkajart.cz/iris-central-european-jamboree-2022/
https://www.facebook.com/IrisCEJ22
https://www.instagram.com/iriscej22/


Těsně před akcí jsem připravoval 
handbook, navigační a identifikační 
systém.

Na akci jsem zpracoval podklady pro 
hry, velkoplošnou televizi na stage 
a  zajišťoval dotisk identifikačních 
karet.



wsj 2023
česká výprava: 425 lidí 
proběhne 29. 7. – 14. 8. 2023 
v areálu  SaeManGeum v Jižní Koreji

Příprava této akce probíhá již přes rok.
Na začátku jsem vytvořil grafický
manuál a příspěvky na sociální sítě.
Přikládám odkaz na manuál:
grafický manuál

V průběhu minulého roku proběhlo 
5 setkání, kde jsem zajišťoval navigační 
systém, prezentace, merch pro 
organizační tým, jmenovky a grafiku k 
programům. 

V podzimních a zimních měsících jsem 
připravoval merch pro celý kontingent.

Veselé Vánoce 
a šŤatný nový rok

https://www.tkajart.cz/svetove-skautske-jamboree-2023/
https://www.facebook.com/wsjcz
https://www.instagram.com/wsjcz/




15. 1.  2023 Pavel Tkaj Tomiczek


